1.-  Ratifícase el CONVENIO PAGO SIN PATENTE, suscrito entre la MUNICIPALIDAD 
DE CONCEPCION y el Contribuyente INVERSIONES ONETO PEIRANO S.A., de 30 
de noviembre de 2006, por el cual el Contribuyente se compromete a pagar la 
contribución adeudada que asciende a la suma total de ONCE MILLONES 
DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA PESOS ($ 11.297.190.-), 
más reajuste e intereses, de la forma que se indican en la cláusula segunda de este 
Convenio. 

2.-  Desígnase Unidad Técnica a la Dirección de Administración y Finanzas para la 

administración de este Convenio. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.